I. S. Cardinalis Albanus.

Venerabili Fratri Sebastiano Antonio Archiepiscopo Damasceno apud 
charissimum in Christo Filium nostrum Leopoldum Romanorum Regem in Impe-
ratorem electum, Nostro, et Apostolicae Sedis Nuntio.

Viso alio simili Brevi fel. record. Urbani Papae VIII. inibi emandato, viso 
instrumento donationis dictorum Bonorum per supradictum Dominum Martinum 
Comitem Frangepani, favore dictae Ecclesiae, et Conventus Tersactensis factae, 
viso itidem documento aestimationis eorumdem Bonorum Grisane, et Kottor nun-
cupat. viso tandem contractu cum supradicta Camera circa eadem Bona Grisane, 
et Kottor inito, mediante quoque conventum est, ut eadem Camera, penes quam 
dicta Bona remanent, pro summa quindecim millium florenorum, ad quem valorem 
Bonorum Grisane, et Kottor, juxta aestimationem factam ascendere compertum 
fuit, dictae Ecclesiae, et Conventui, sive verius ejus Syndico, Interesse ad ratio-
nem quinque pro quolibet centenario, quolibet trimestri absque ulla excusatione, 
vel dilatione solvere teneatur: ita, quod in casu retardationis hujusmodi solutionis 
per diem, et annum, liceat eidem Ecclesiae, ac Conventui, ipso facto, nulloque ser-
vato juris ordine praefata utraque Bona recipere, et occupare, et tamdiu detinere, 
quousque ex integro, eidem satisfiat: nec non Conventum, ut eadem Bona Grisane, 
et Kottor, ullo umquam tempore, vel casu vendi, vel alio modo alienari possint, sed 
si praefata Camera illa amplius retinere non vellet, dictae Ecclesiae, et Conventui 
eo modo, et forma, quâ fuerunt recepta, cum omni jure, ac Jurisdictione absque ulla 
minima reservatione (salvo tamen jure meliorationum) restitui, ac reddi debeant, 
ac aliàs, prout fusius in eodem contractu continetur: Visis videndis, ac considera-
tis considerandis, ad executionem dicti Brevis Apostolici, eâ, quâ par est reveren-
tia, ad approbationem praefati Contractus deveniendum esse duximus, prout hisce 
praesentibus nostris, Authoritate, ut suprà delegata devenimus, ac in Dei Nomine, 
omni meliori modo, ac formâ approbamus: ita tamen, ut pecunia ex annuo redditu 
praetacto proventum
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Syndico Apostolico solvatur, et per ipsum in usus in dicto Brevi fel. record. Urbani 
Papae VIII. praescriptos erogetur: non obstantibus omnibus iis, quae Ss'mus Do-
minus Noster in dicto Brevi Apostolico voluit non obstare, caeterisque contrariis 
quibuscumque. Datum Viennae ex Palatio Apostolico Nostrae solitae Residentiae 
die IV. mensis Februarii Anno Domini MDCXCVIII.